Департамент культуры Костромской области
ОГБПОУ «Костромской областной колледж культуры»

П Р И К А З

	25 августа 2023 года
	г. Кострома
	№ 304 -У

О зачислении абитуриентов
нового набора

	В соответствии с решением приемной комиссии протокол № 4 от 25.08.2023 г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:
    1. Зачислить в число студентов колледжа на бюджетной основе следующих абитуриентов нового набора:
[bookmark: _Hlk111541944]
1. Специальность 51.02.01 «Народное художественное творчество»
Вид: Театральное творчество

1. Богданову Надежду Алексеевну
2. Вознесенскую Алису Олеговну
3. Королева Егора Марковича
4. Кострова Ивана Николаевича
5. Краснухину Олесю Николаевну
6. Лосеву Кристину Сергеевну
7. Молчанову Анастасию Сергеевну
8. Носкову Милану Артемовну
9. Петрову Алину Алексеевну
10. [bookmark: _GoBack]Резникова Романа Евгеньевича
11. Смирнову Веронику Дмитриевну
12. Термакову Веронику Анатольевну
13. Тихомирова Максима Дмитриевича
14. Тихонова Даниила Николаевича
15. Хапкову Дарину Игоревну
16. Черноморова Владимира Михайловича
17. Чигарева Георгия Александровича

[bookmark: _Hlk143069481]2. Специальность 51.02.01 «Народное художественное творчество»
Вид: Хореографическое творчество

1. Большова Вадима Алексеевича
2. Величко Полину Дмитриевну
3. Ершову Екатерину Андреевну
4. Караянову Диану Дмитриевну
5. Крылову Алёну Романовну
6. Кудрявцеву Дарью Анатольевну
7. Кускову Екатерину Сергеевну
8. Очкуренкову Екатерину Евгеньевну
9. Полещук Арину Николаевну
10. Пучкину Арину Денисовну
11. Руднева Даниила Романовича
12. Шахваранову Ульяну Юрьевну
13. Шумилову Марию Сергеевну

3. Специальность 51.02.01 «Народное художественное творчество»
Вид: Этнохудожественное творчество

1. Швецову Валерию Дмитриевну
2. Гусейнову Самиру Бейбала кызы

2. Зачислить в число студентов колледжа на места с полным возмещением затрат на обучение следующих абитуриентов:

1. Специальность 51.02.01 «Народное художественное творчество»
Вид: Театральное творчество

1. Гордэ Анну Дмитриевну

Директор колледжа                                                                                    Воронцова Е.Н.